
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

ХЛОБЫСТОВА АНАТОЛИЯ МАКСИМОВИЧА» 
 

(МОУ «СОШ №19») 

«КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ГЕРОЙ 

АНАТОЛИЙ МАКСИМОВИЧ ХЛОБЫСТОВ НИМА 

19 №-а ШÖРШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНÖЙВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

 

(«19№-а ШШ» МВУ) 

 

 

 
 

П Р И К А З 

23  октября 2024г.                                                                                                       № 01-10/354 

г.Ухта, Республика Коми 

 

Об утверждении графика контрольных работ                                                                                                                      

на I полугодие 2024-2025 уч.года 

       В целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в школе 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения контрольных работ на I полугодие 2024-2025 

учебного года (Приложение). 

2. Принять в графике контрольных работ следующие сокращения: 

рус яз - русский язык, 

литер- литература, 

англ яз- английский язык, 

матем –математика, 

геом –геометрия, 

географ- география, 

обществ- обществознание. 

3. Коробка Т.Г., ответственной за сайт школы, разместить данный приказ на 

школьном сайте МОУ «СОШ №19». 

4. Контроль за соблюдением графика контрольных работ возложить на заместителей 

директора по учебной работе Горбунову И.П., Терентьеву Л.В. 

 

 

Директор                                     С.В.Волкова 

 


		2024-10-24T15:08:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 ИМЕНИ ГЕРОЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ХЛОБЫСТОВА АНАТОЛИЯ МАКСИМОВИЧА"




